
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27. 05.2016                                              с.Чарышское                                              № 23  
 

 

О даче согласия на продажу 

недвижимого имущества   

 

  

В соответствии с  Уставом муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального района, принятым решением Чарышского районного 

Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 13, Чарышский районный Совет народных 

депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1.  Дать согласие на  продажу комплекса объектов недвижимого имущества по 

адресу: Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, ул.Береговая, 49: 

- Здание клуба детского оздоровительного лагеря «Рассвет», с кадастровым номером 

22:58:080319:113, площадью 237 кв.м.; 

- Здание котельной детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с кадастровым 

номером 22:58:080319:116, площадью 65,5 кв.м.; 

- Здание спального корпуса детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с 

кадастровым номером 22:58:080319:117, площадью 127,1 кв.м.; 

- Здание столовой детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с кадастровым 

номером 22:58:080319:192, площадью 124,7 кв.м.; 

- Здание спального корпуса детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с 

кадастровым номером 22:58:080319:193, площадью 124,7 кв.м.; 

- Здание спального корпуса детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с 

кадастровым номером 22:58:080319:194, площадью 124,7 кв.м.; 

- Здание медпункта детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с кадастровым 

номером 22:58:080319:195, площадью 122,4 кв.м.; 

- Здание спального корпуса детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с 

кадастровым номером 22:58:080319:196, площадью 126,8 кв.м.; 

- Здание бани детского оздоровительного лагеря «Рассвет» с кадастровым номером 

22:58:080319:197, площадью 14,3 кв.м., 

с земельным участком из земель населенных пунктов под объектами 

оздоровительного и рекреационного назначения, с кадастровым номером 

22:58:080319:77, площадью 19492 кв.м. 

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов 

Чарышского района Алтайского края. 

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по плану, бюджету, 

местному самоуправлению. 

 

Глава Чарышского района                                 В.Ф. Наумов 



 


